
Орган местного самоуправления
Управление образованием П олевского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
Полевского городского округа 
«Детский сад № 54 комбинированного вида»

Коммунистическая 25 а, 3-56-24, 3-56-25 
г. Полевской

«Об утверждении паспортов доступности»

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки Российской Федерации «Об 

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» 

от 09.11.2015 г. №1309

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Паспорт доступности объекта социальной инфраструктуры Свердловской 

области МБДОУ ПГО «Детский сад № 54 комбинированного вида» по адресам: г. 

Полевской ул. Коммунистическая 25а, ул. Коммунистическая 31.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

07.12.2017 №209/1 - Д

Заведующий Н.И. Пронина


